רשות ניירות ערך

מחלקת ביקורת והערכה

רח' מונטיפיורי 39, תל אביב 6520108

טלפון: 03-7109970

דוא"ל: secinspec@isa.gov.il

www.isa.gov.il

ד' תמוז תשפ"א

14 ביוני 2021

תובנות בנושא 'סיכוני סייבר בחיבור מרחוק למערכות הארגוניות'

מיועד למנהלי קרנות נאמנות והנאמנים לקרנות, חברות לניהול תיקי השקעות, זירות סוחר

לחשבון עצמי, רכזי הצעה (להלן: "הגופים המפוקחים")

רקע

ההתפתחות הטכנולוגית של השנים האחרונות אפשרה לארגונים רבים גמישות מרבית בכל הקשור למיקום העבודה של עובדיהם.